MUMICtPIO do (PETWA - 8P

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Rua Araripe Custédio da Fonseca n® 1100 — Altos de Ipetna - Ipedna -SP — CEP-13537-000
Telefones (19) 3537-1319 — 3537-1812
Site: www.ipeuna.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA
Senhor Prefeito,

Venho através deste, justificar a alteragdo das quantidades e valores da aquisigao
de medicamentos destinados a saide mental com a utilizagdo do recurso financeiro
transferido através da Portaria n2 2.516, de 21 de setembro de 2020, solicitado em
04/11/2020.

Informo que devido algumas empresas ndo possuirem mais estoque, ou
solicitarem alteracdes de marcas e pregos, houve readequagdo na tabela inicialmente

requerida para contemplar o valor do recurso financeiro transferido.

Segue em anexo nova planilha com as quantidades a serem adquiridas para
dispensacio por periodo de 06 meses, considerando consumo médio mensal.

Desta forma, enviamos para a autorizagdo de V.Exma. e encaminhamento ao
Setor de Licitagdes.

Respeitosamente,

Ipetna, 17 de novembro de 2020.
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04/11/2020 Gmall - informagao cotagio realizada para compra direta

M Gmall FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>

informagao cotacao realizada para compra direta
5 mensagens

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com> 4 de novembro de 2020 14:07
Para: Guilherme - Med Center <vendas@medcentercomercial.com.br>

Boa tarde Guilherme,

preciso saber dos itens abaixo cotados em 25/09/2020, se ainda tem a quantidade e se mantém o prego para compra
direta, pois recebemos a o recurso financeiro da portaria destinada para estes medicamentos.

Segue estimativa:

- 100 ampolas fenitoina injetavel - valor cotado: R$ 3,49

- 3600cp fenobarbital comprimido - valor cotado: R$ 0,14
- 10 ampolas flumazenil injetavel - valor cotado: R$ 9,20
- 22 frascos fenobarbital 40mg/mL - valor cotado: R$ 3,95

Por favor, confirmar validade para 12 meses.

Aguardo retorno
obrigada

Talita Semmler
Farmacéutica
Municipio de Ipetina
(19) 3537-1324

Guilherme - Med Center <guilherme.zanin@medcentercomercial.com.br> 4 de novembro de 2020 14:14
Para: FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>

Boa tarde !

vou refazer o orgamento

Guilherme Ferreira Zanin

Comercial
Ramal: 220
guilherme.zanin@medcentercomercicl.com.br

MedCen

N
‘I‘H’ Rod. Juscelino Kubitschack de Oliveira, Km 99
Comercial

B. Jardim Sta, Edwirges | Pouso Alegre/MG
T. 35 3449.1950

Favor respeitar as embalagens e quantidades de nossas propostas. Nao fracionamos medicamentos. Lai 5.991 - Portaria 802 a RDC 80
Onde se |& gue " medicamentos devem ser vendidos em suas embalagens originals *

[Texto das mensagens anteriores ocullo]

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>
Para: Guilherme - Med Center <guilherme.zanin@medcentercomercial.com.br>

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3cc5a4157 c&view=ptésearch=all&permthid=thread-a%3Ar805220862050552621&simpl=msg-a%3Ar-645398104...  1/2

4 de novembro de 2020 14:20



04/11/2020 Gmail - informag#io cotagdo realizada para compra direta
Guilherme fico no ag[.lar'do_
Se ainda tiver estoque e mantiver o prego, irei encaminhar para confrato e compra.
Att

Talita
[Texto das mensagens anlefiores oculto]

Guilherme - Med Center <guilherme.zanin@medcentercomercial.com.br> 4 de novembro de 2020 14:30
Para: FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>

Verifiquei e n&o temos mais os itens.

Att,

Guilherme Ferreira Zanin
Comercidal
‘ Romal: 220
. guilherme.zanin@medcentercomercial.com. br .
Cenia" " Rod. Juseslino Kubitschack de Oliveirs, Km 99 RIS
: B. Jardim Sta. Edwirges | Pouso Alegre/MG
ColRnche T. 35 3449.1950

.

Favor respeitar as embalagens e quantidades de nossas propostas. N30 fracionamos madicamentos, Lei 5.951 - Portaria 802 e RDC 80
Onde se |8 que " medi ntos d ser §ldos em suas embalagens orlginals *

[Texto das mensagens anteriores oculto]

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com> 4 de novembro de 2020 14:30
Para: Guilherme - Med Center <guilherme.zanin@medcentercomercial.com.br>

Obrigada
Talita
[Texto das mensagens anteriores oculto]

hnps:h‘malI.google.oomlmaillufq7ik=3ccﬁa41570&viaw=pt&search=aIl&permthid=thread-a%3Ar605220362050552621&simpt=msg-a%3Ar-645393104... 212



04/11/2020 Gmail - informagéo para compra direta

M Gmail FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>

informacao para compra direta
3 mensagens

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com> 4 de novembro de 2020 10:44
Para: Valquiria - RAP Medicamentos <licitacoes1@rapmedicamentos.com.br>

Bom dia Valquiria,

conforme contato telef8nico, preciso saber dos itens abaixo cotados em 24/09/2020, se ainda tem a quantidade e
se mantém o prego para compra direta.

- 15.000cp amitriptilina 25mg - valor cotado: R$ 0,095

- 9.000cp fluoxetina 20mg - valor cotado: R$ 0,078

- 6.000¢p diazepam 10mg - valor cotado: R$ 0,079

- 22 frascos fenobarbital 40mg/mL - valor cotado: R$ 3,30

Por favor, confirmar validade para 12 meses.

Aguardo retorno
obrigada

Talita Semmler
Farmacéutica
Municipio de Ipetina
(19) 3537-1324

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com> 4 de novembro de 2020 10:54
Para: Valquiria - RAP Medicamentos <licitacoes1@rapmedicamentos.com.br>

Valquiria, por favor, acrescentar os itens:

- 50 frascos valproato de sédio xarope - valor cotado: R$ 4,20
- 3600 cp fenobarbital 100mg - valor cotado: R$ 0,135

Obrigada
Talita
[Texlo das mensagens anteriores oculto]

Valquiria R.A.P Medicamentos <licitacoes1@rapmedicamentos.com.br> 4 de novembro de 2020 13:41
Para: farmacia.ipeuna@gmail.com

BOA TARDE TALITA

O FENOBARBITAL COMPRIMIDO E GOTAS NAO TEMOS MAIS, FAVOR RETIRAR.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3cc5a4157 c&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7903515336178017229&simpi=msg-a%3Ar-14103365... 1/2



04/11/2020 Gmail - informag@o para compra direta

O RESTANTE OK.

ATT

[Texto das mensagens antefiores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3cc5a41 57c&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7903515336178017229&simpl=msg-a%3Ar-141 03365... 2/2



Cep 13617-400 - Leme/SP
CNPI: 65.817.900/0001-71
Fone: 19- 3573-7300

A N Email:aglon@aglon.com.br
Site:www.aglon.com.br

MEDICAMENTOS

Aglon Comércio e Representagdes Ltda.
Av. Visconde de Nova Granada, N° 1.105

LEME/SP, 16 DE NOVEMBRO DE 2020.

AD
MUNICIPIO DE IPEUNA
1icitacao@ipeuna.sp.gov.br

BANCO DO BRASIL, Agéncia n® 5119-5, Conta Corrente n° 3785-0 - BCO n°001-PIRACICABA/SP.
CAIXA ECONOMICA FEDERAL, Agéncia n® 4281, Conta Corrente n® 900407-0 - BCO n® 104-PIRACICABA/SP - Operacdo n® 003,

Prezados Senhores;
Apresentamos nossa proposta conforme solicitacdo de V.v.S

COMPRA DIRETA

VALIDADE DA PROPOSTA: 05 (CINCO) DIAS
CONDICOES DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS
PRAZO DE ENTRECA: 15 (QUINZE) DIAS
VALIDADE DOS MEDICAMENTOS: 12 (DOZE) MESES
FATURAMENTO MINIMO: R$ 2.000,00

EMPENHOS: pedidos@aglon.com.br

INFORMAMOS QUE ESSA PROPOSTA E SOMENTE PARA ENTREGA UNICA

.5,

Favor atentar a guantidade da embalagem declarada na proposta, no momento

da emissdao da Nota de Empenho.

INFORMAMOS QUE, EM DEZEMBRO ESTAREMOS EM FERIAS COLETIVAS, SENDO ASSIM, RECEBEREMOS OS EMPENHOS ATE 04/12/2020 E

RETORNAREMOS AS ATIVIDADES NORMAIS EM 18/01/2021.

Item Quantidade Un. Descrigdo do Produto

Fabricante N® Reg. Min. Salde
Cadigo

Prego Unit. RS

Prego Total R§

5 4000 cp P.344/C1-DEPAKENE 500MG FR 50 CPR
REV
1 FRXS0CP
VALPROATO DE SODIO 576,20MC
(EQU.500 MG DE ACIDO VALPROICO)CPR
REV LIB.ENTERICA EM FRS PLAS OPC
PROCEDENCIA NACIONAL

ABBOTT 1055303150052

0,410

1.640,00

15 4800 cP PROLOPA 250MG FRS 30 CPR
BIRRANHURADO
1 FRX30CP
LEVODOPA 200MG(L-DOPA) +
CLOR.BENSERAZIDA 57MG (EQUIV.A 50MG
DE BENSERAZIDA) FRS VD AMB 30 CPR
BIRRANHURADOS
PROCEDENCIA NACIONAL

ROCHE 1010000640066

2,000

9.600,00

Total Geral dos 2 Itens desta Proposta 11.240,00 (Onze Mil, Duzentos e Quarenta Reais)



17/11/2020 Gmail - informagao compra direta

M Gmail FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>

informagao compra direta
13 mensagens

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>
Para: Valquiria - RAP Medicamentos <licitacoes1@rapmedicamentos.com.br>

16 de novembro de 2020 08:22

Bom dia,
A Rossane da licitagdo enviou os itens que compraremos de vocés por dispensa de licitagdo.
Temos mais 3 itens que precisaremos.

Vacés tem no estoque e qual o prego?

17 [ Prometazina 25mg -
comprimido 3.000

18 | Flumazenil 0,1 mg/mL solugio
injetavel ampola SmL 10

19 | Prometazina, cloridrato
25mg/1mL injetavel ampola
2mL 100

Aguardo retorno
Obrigada

Talita Semmler
Farmacéutica
Municipio de Ipedna
(19) 3537-1324

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com> 16 de novembra de 2020 10:52
Para: Valquiria - RAP Medicamentos <licitacoes1@rapmedicamentos.com.br>

Bom dia Valquiria,
te enviei um e-mail para saber se ainda tem estoque e valor dos itens abaixo para compra direta,

Converseli no setor de licitaglo e gostaria de saber se vocés conseguem fazer os pregos abaixo destes itens:

17 | Prometazina 25mg - 3.000
comprimido RS$
0,139

18 | Flumazenil 0,1mg/mL solugio 10
injetavel ampola SmL RS
9,371
19 | Prometazina, cloridrato 100
25mg/ImL injetdvel ampola RS
2mL 1,70

Aguardo retorno
Obrigada
Talita

|Texto das mansagens anteriores aculto]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3cc5a4 157 c&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6455816312956462721&simpl=msg-a%3Ar26123422... 1/4



17/11/2020

Gmail - informagdo compra direta

Valquiria R.A.P Modlqarnentos <licitacoes1@rapmedicamentos.com.br>
Para: FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>

BOM DIA TALITA

A ROSSANE ENVIOU OUTROS ITENS PARA A DISPENSA.

NA COTACAO DE SETEMBRO COTAMOS OS PRECOS ABAIXO E NAO 0S QUE VOCE PASSOU.

16 de novembro de 2020 11:08

0 PRECO DO FLUMAZENIL SUBIU PARA RS 10,50.

NOS VALORES QUE VOCE PASSOU EM VERMELHO NAO CONSEGUIMOS!

FICO NO AGUARDO.

ATT

[Texio das mensagens anteriares oculto]

JEid | Quant UNID | DESCRIGAO V. UNIT V. TOTAL
cP 0,159

12 | 3.000 prometazina 25mg 477,00
AMPOLAS 1,85

13 100 prometazina solugdo injetdvel 25mg/mL 185,00
AMPOLAS 9,50

18 10 flumazenil solugdo Injetévelﬂ,lmg/M]—PREco HOJE E R$10,50 95,00
TOTAL

757,00

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>
Para: "Valquiria R.A.P Medicamentos” <licitacoes 1 @rapmedicamentos.com.br>

Obrigada Valquiria pelo retorna.

Os pregos em vermelho eram de outra empresa. Enviei para verificar se conseguiriam fazer o mesmo valor.

Vou passar para a Rossane estes valores.

Obrigada
Talita

[Texto das mensagens antariores oculto]

16 de novembro de 2020 13:08

Valquiria R.A.P Medicamentos <iicitacoes1 @rapmedicamentos.com.br>
Para: FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>

INFELIZMENTE NAO CONSEGUIMOS NESSES VALORES.

[Texla das mensagens anteriores oculta]

16 de novembro de 2020 13:21

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>
Para: licitacao@ipeuna.sp.gov.br

Rossane boa tarde,

a Valquiria respondeu no e-mail abaixo que ndo consegue manter o preco e que o flumazenil aumentou o prego.

hitos:/imail.aooale.com/malliu/07ik=3cc5a4 157 c&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6455816312956462721&simpl=msg-a%3Ar26123422. ..

16 de novembro de 2020 13:27

2/4



17/11/2020 Gmail - informagéo compra direta

Entdo, se tiver como mudar, por favor:

- retirar o flumazenil

- aumentar para 4830 comprimidos do item 15 (levodopa+benzerazida 200/50)
- reduzir para 24 frascos de fenobarbital gotas.

Assimn o total financeiro fica R$ 23.551,80 e ndo ultrapassa o valor destinado.
Tem como alterar?

Obrigada
Talita
[Texta das mensagens anterores oculto)

16 de novembro de 2020 15:00

IPEUNA - licitacao <licitacao@ipeuna.sp.gov.br>
Responder a: licitacao@ipeuna.sp.gov.br
Para: FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>

Boa tarde Talita

O valor do repasse é R$ 23,522,22 e esta faltando saldo de R$ 29,58,

Segue planilha e Lei do valor.
Aguardo alteragéo,
Att,

Rossane

[Texlo das mensagens anleriores ocullo)

2 anexos

4% Relagao.xlsx
[ﬂ‘—‘l 14K

) LEI 1491 - Abre credito especial - 23,522,22 e abre credito suplementar - 374,600,01 - COVID - SAUDE MENTAL - Decreto 4076.doc
69K

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com> 16 de novembro de 2020 15:26
Para: licitacao@Ipeuna.sp.gov.br

Rossane boa tarde,

vou corrigir o valor alterado da Aglon para o item levedopa para 2,00.

Infelizmente ndo conseguiremos utilizar o recurso total, pois ndo tem como alterar muito as quantidades devido fracionamento da embalagem.
Segue nova planilha. Por favor, verifique se estd ok.

Obrigada

Talita

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@ Cotagao para compra direta sadde mental sem Ativa 16.11.20.xIsx
17K

IPEUNA - licitacao <licitacao@ipeuna.sp.gov.br> 16 de novembro de 2020 15:40
Responder a: IIcitacao@ipeuna.sp.gov.br
Para: FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>

Vocé viu da Dimaster também?

[Texto das mensagens anteriores oculla)

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com> 17 de novembro de 2020 07:27
Para: "Valguiria R.A.P Medicamentos" <licitacoes1@rapmedicamentas.com.br>

¥

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3cc5a4 157 c&view=pté&search=all&permthid=thread-a%3Ar-64558 163129564627218&simpl=msg-a%3Ar26123422...  3/4



1711112020 ' Gmail - informag&o compra direta
Bom dia Valquiria,

a Rossane me informou que a validade da amitriptilina estd para 03/2021. Infelizmente ndo usaremos os 15000cp até esta data. Vocé pode verificar por
favor lote novo para pelo menos metade da quantidade e com validade minima para 06/2021?

Aguardo retorno para repassar para Rossane finalizar o contrato.
Att
Talita

[Texto das mensagens antarioras oculto)

Valquiria R.A.P Medicamentos <licitacoes1@rapmedicamentos.com.br> 17 de novembro de 2020 09:55
Para: FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>

BOM DIA TALITA.

SE FOR COM VALIDADE MAIS LONGA O PREGO DO COMPRIMIDO SAI A R$0,15.

SE QUISER REFAZERMOS O ORGAMENTO COM ESSE VALOR. £ 5O ME FALAR.

[Textoc das mensagens anteriores aculto)

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com> 17 de novembro de 2020 10:26
Para: "Valquiria R.A.P Medicamentos” <licitacoes1@rapmedicamentos.com.br>

Valquiria,

Conversei com Ricardo e ndo consegue manter o valor da amitriptilina.
Por favor, enviar as marcas dos itens para contrato para Rossane,
Obrigada

Talite

[Texto das mensagens anleriores oculta]

FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com> 17 de novembro de 2020 10:31
Para: licitacao@ipeuna.sp.gov.br -

Sé para ciéncia da mudanga de valor da RAP,

ATt
Talita

Forwarded message
De: Valquiria R.A.P Medicamentos <licitacoes1@rapmedicamentos.com.br>
Date: ter., 17 de nov. de 2020 2s.09:55

Subject: RES: informagéo compra direta

To: FARMACIA IPEUNA <farmacia.ipeuna@gmail.com>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

httos://mail.qooale.com/mail/u/0?ik=3cc5a41 57c&view=pté&search=all&permthid=thread-a%3Ar-645581631 29564627218&simpl=msg-a%3Ar26123422... 4/4



$OIMASTER,

s e | PROPOSTA

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

RAZAO SOCIAL: MUNICIPIO
CIDADE/UF; IPEUNA / SP
RESPONSAVEL: TALITA

E-MAIL: farmacia.lpeuna@gmail.com

ATENGAQ!
TELEFONE: (19) 3537-1324 AJUSTAR AS Q;u.qmmnﬁs

PARA EVITAR ESTORNOS!

»
ITEM DESCRIGAO DO ITEM MARCA QTDE POR CAIXA QTDE UND  |VLR. UNIT. VLR. TOTAL
! l4cido valpréico 250mg BIOLAB 25 10000 | comp |R$ 0,238|RS 2.380,000 | %
2 lacido valpréico 500mg BIOLAB 80 3000 comp [R$ 0,558 |R§  1.677,000
3 acido valprdico xarope HIPOLABOR ” 50 50 fr R$ 4230 |RS$ 211,500
4 carbamazepina 200mg TEUTO 200 8000 comp |R§$ 0,220 R$  1.760,000 X
3 |carbonato de litio 300mg 1000 | comp RS .
8 clonazepam solugéo oral 2,5mg/mL HIPOLABOR = 200 200 fr R$ 2,150 (R$ 430,020 ‘
7 lamitriptiina 25mg 15000 | comp RS 1 e
| ® biperideno 2mg CRISTALIA 200 3000 | comp |R$ 0208|R§ 627,000 X
® ldomipramina 25mg _ 3000 | comp RS .
"0 clorpromazina 100mg CRISTALIA 100 1000 | comp |RS 0360 RS 360,000
" lnuoxetina 20mg TEUTO 70 9000 | comp |RS 0075|R$ 675000
1 prometazina 25mg 3000 comp R$ -
= prometazina solugdo injetavel 25mg/imL 100 amp R$ -
" |haloperidal 5mg CRISTALIA |~ 200 1500 | comp |R$ 0230 R§ 345,000
13 diazepam 10mg 6000 comp R§ -
18 diazepam solugéo Injetdvel 5Smg/mL 100 amp R$ - |
i fenitoina solugéo Injetavel 100 amp R$ A
18 fenobarbital 100mg ) 3000 comp R$ -
18 fenobarbilal solug8o oral 40mg/mL 20 fr R$ -
_20 fenobarbital solugéo injetavel 100mg/mL 100 amp R$ -
2 flumazenil solugao injelavel 0,1mg/mL 10 amp RS -
i levodopa + carbidopa 250/25mg 300 comp RS -
= levodopa + benserazida 200/50mg ' 6000 comp RS -
24 lievodopa + benserazida 100/25mg 1200 | comp RS .
VALOR TOTAL DA PROPOSTA | RS B.465,50
Observagdes:

- Pedido Minimo: R$ 1.000,00.

= Medicamentos controlados somente serdo enviados com o recebimento da copia do CRF e Alvaré Sanitario vigentes,

- Calxas de medicamentos ndo serdo fracionadas.

- Consultar quantidades por caixas conforme informado na proposta e ajustar o pedido antes da emiss3o da nota de empenho.

- O pedido sera despachado apés o recebimento da cépia do empenho ou ordem de compra.

- Condigdo de pagamento: 30 dias. — —]
- Frete: Incluso 02.520.829/0001-40
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IPEUNA - licitacao

———— =]
De: Lucas Ativa Comercial Hospitalar <lucas@ativahosp.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 13 de novembro de 2020 17:45
Para: licitacap@ipeuna.sp.gov.br
Cc: 'FARMACIA IPEUNA'
Assunto: RES: Medicamentos - disp. Licit. Ipeuna

Boa tarde Rossane.
Infelizmente peco cancelamento desse orgamento, tendo em vista que ndo temos mais os itens

Atenciosamente,

Lucas Frequete

Venda Direta

Fone: (16) 3993-9100

Ramal: 9101

E-mail: lucas@ativahosp.com. b

Skype: lucas_4930

www,ativaho e om, b

Aatandimento ap Chentt

2 % 0800-993-9100
FY

De: IPEUNA - licitacao <licitacao@ipeuna.sp.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 13 de novembro de 2020 16:08
Para: lucas@ativahosp.com.br; sac@ativahosp.com.br
Cc: 'FARMACIA IPEUNA' <farmacia.ipeuna@gmail.com>
Assunto: Medicamentos - disp. Licit. Ipeuna

Boa tarde Lucas

Em atencdo ao e-mail de cotagbes para o Setor de Farmdcia de medicamentos para Satide Mental (pandemia Covid
19), solicitamos o envio dos seguintes documentos para o Processo de Dispensa de Licitagdo: itens 17,18 e 19.

- contrato social;

- CNPJ;

- certiddo conjunta federal;

- certiddo estadual;

- certiddo junto a Caixa — CRF;

- certiddo municipal de débitos mobiliarios;

- certiddo trabalhista;

- Registro/ inscricdo no CRF, da empresa e de seu representante técnico, em vigor.

17 | Prometazina 25mg - comprimido
3.000

18 | Flumazenil 0,lmg/mL solugéo
injetdvel ampola SmL 10




‘19

Prometazina, cloridrato
25mg/ImL injetdvel ampola 2mL 100

Favor verificar com urgéncia.
Att,

Rossane



